РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-7/34

                   «26» ноября 2013 г.

_______________________________________________________________________________________

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов
от 18.12.2012 № 78/411
«О бюджете муниципального образования
«Городской округ Черноголовка» на 2013 год»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос о внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Черноголовка от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год» (в редакции Решений Совета депутатов от 23.04.2013 № 87/446, от 11.06.2013 № 90/460, от 16.07.2013        № 92/465, от 01.10.2013 № 5-2/6), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Черноголовка», Совета депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год» (в редакции Решений Совета депутатов от 23.04.2013 № 87/446, от 11.06.2013 № 90/460, от 16.07.2013        № 92/465, от 01.10.2013 № 5-2/6) (прилагаются).
2. Направить изменения в Решение Совета депутатов от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год» (в редакции Решений Совета депутатов от 23.04.2013 № 87/446, от 11.06.2013 № 90/460, от 16.07.2013        № 92/465, от 01.10.2013 № 5-2/6) Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.Ф. Разумову для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

      О.В. Егоров
Изменения в Решение Совета депутатов от 18.12.2012 № 78/411 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2013 год»
(в редакции Решений Совета депутатов от 23.04.2013 № 87/446, от 11.06.2013 № 90/460, от 16.07.2013 № 92/465, от 01.10.2013 № 5-2/6)
Принято Решением Совета депутатов

городского округа Черноголовка
от 26.11.2013 № 5-7/34
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить бюджет муниципального образования «Городской округ Черноголовка» (далее по тексту - бюджет городского округа Черноголовка) на 2013 год по доходам в сумме 625 223,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 650 454,2 тыс. рублей.
2. Установить предельный размер дефицита бюджета городского округа Черноголовка на 2013 год в сумме 25 230,7 тыс. рублей.
3. Направить на погашение дефицита бюджета городского округа Черноголовка поступления из источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 25 230,7 тыс. рублей».
2. В статье 17:

цифры «153 396,6» заменить цифрами «161 019,0»;
в пункте 1 цифры «95 400,0» заменить цифрами «99 715,0»;
в пункте 4 цифры «9 931,0» заменить цифрами «9 855,1», цифры «319,2» заменить цифрами «319,3», цифры «181,0» заменить цифрами «179,0»;
в пункте 13 цифры «1 924,2» заменить цифрами «5 275,8»;
в пункте 14 цифры «1 758,6» заменить цифрами «1 790,3».
3. Статью 18 дополнить пунктами:

«10. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 461,8 тыс. рублей на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства через муниципальные программы развития малого и среднего предпринимательства в рамках долгосрочной целевой программы Московской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Московской области на 2013-2016 годы».

11. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 1 027,7 тыс. рублей на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства через муниципальные программы развития малого и среднего предпринимательства в рамках долгосрочной целевой программы Московской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Московской области на 2013-2016 годы» (за счет средств федерального бюджета).

12. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 223,0 тыс. рублей на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы».

13. Учесть, что городскому округу Черноголовка в 2013 году выделяется субсидия в сумме 565,0 тыс. рублей на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной целевой программы Московской области «Жилище» на 2013-2015 годы».
4. В статье 36:

в пункте 9 цифры «3 046,1» заменить цифрами «3 011,9».
5. В статье 37:

цифры «18 269,1» заменить цифрами «18 195,1».
6. Приложения  № 1,2,3,4,5,8,10,11 изложить в новой редакции.

Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

                 В.Ф. Разумов